关于开展2007年第一批高级专业技术职务岗位聘任工作的通知

各二级学院及有关部门：

   根据沪贸院办［2003］187号文件的规定，学校将开展2007年第一批高级专业技术职务岗位聘任工作，特通知如下：

    一、聘任的范围和条件

    1、已通过相应评议机构学术、技术能力评议的在编在职的教师及其他专业技术人员；

    2、须具有相应高级职务岗位的资格或条件，即按规定取得职称外语、计算机考试合格证书或符合免考条件。

    二、受理程序和时间安排

    1、2007年3月6日，下发《关于开展2007年第一批高级专业技术职务岗位聘任工作的通知》文件。

    2、2007年3月6日-13日，高级职务岗位应聘人员向人事处提供外语、计算机职称考试成绩等相关证明材料及补充材料。

    3、2007年3月14日，人事处审核应聘人员材料并将应聘人员名单下发有关部门。

    4、2007年3月14日—23日，各部门聘任小组对本部门应聘对象的思想政治表现、职业道德、教育教学能力和履行相关岗位职责的实际工作能力以及工作实绩提出初步考察意见和岗位聘任意见，并报人事处汇总。

    5、2007年3月26日—30日，校思想政治和教育教学考核小组根据部门聘任小组的考察意见，经评议后，以投票的方式得出考核结果。

    6、2007年4月2日—8日，学校公示经初评产生的候选人名单和相关材料。

    7、2007年4月9日—13日，召开校聘任委员会会议。

    8、经校聘任委员会聘任通过后，应聘人员按规定办理上岗和待遇兑现手续。

    特此通知。

                                           上海对外经贸大学
                                                人事处

2007年3月6日